Контактное лицо на стороне, организующей собрание

Фамилия: Евланов

Имя: Илья Александрович

Должность: Начальник отдела ЭДО

Телефон: +7-4957874483

Электр. почта: edo@vtbreg.ru

Информация по голосованию

Номер вопроса: 1.1

Вопрос:

1. Часть чистой прибыли Общества в размере 608 373 000 (шестьсот восемь миллионов триста семьдесят три
тысячи) рублей 00 копеек, полученную по итогам деятельности Общества за 9 месяцев 2025 года, направить на
выплату дивидендов по обыкновенным именным акциям Общества;...полная формулировка решения
содержится в файле "Бюллетень"

Номер вопроса: 2.1

Вопрос:

[...]

СОЮЗА ЭКСПОРТЕРОВ И ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ ЗЕРНА может изменять размер и способ оплаты взносов, принимать
решения о дополнительных взносах, уплачиваемых сверх вступительных и членских взносов.

Доп. информация:

1 О выплате (объявлении) дивидендов по акциям ПАО «НКХП» по результатам 9 месяцев 2025 года1.1 1. Часть
чистой прибыли Общества в размере 608 373 000 (шестьсот восемь миллионов триста семьдесят три тысячи)
рублей 00 копеек, полученную по итогам деятельности Общества за 9 месяцев 2025 года, направить на выплату
дивидендов по обыкновенным именным акциям Общества;...полная формулировка решения содержится в
файле "Бюллетень"2 Об участии ПАО «НКХП» в СОЮЗЕ ЭКСПОРТЕРОВ И ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ ЗЕРНА2.1 Одобрить